5/30-6/2 持續遠距教學相關注意事項：

重要事項：

一、 依 111 年 5 月 26 日臨時課發會決議及臺北市政府發布指引，5 月 30 日至 6 月 2 日全校持

續進行遠距教學。111 年 5 月 26 日臨時課發會會議紀錄如附件。

二、 高三自 5 月 30 日至 6 月 7 日畢典前進行遠距教學。

三、 國九自 5 月 30 日至 6 月 13 日畢典前進行遠距教學。

四、 本校依教育局暫定安排於 6 月 2 日施打學生第三劑疫苗。各班施打期程詳下頁時程表。

五、 施打疫苗同學請按照各班排定的施打時間逕自入校，直接前往活動中心施打，無須入班。

六、 施打結束後，在經過約 15~20 分鐘的觀察時間，可直接離校，並由家長接回。

七、 疫苗施打當日學生於施打時間外，實施非同步遠距教學(國中部 4-8 節；高中部 1-2 節及第 8

節)，非同步遠距教學時間同學無需按課表上線，但請同學務必留意任課教師訊息，並完成指

定作業或自主學習。

八、 疫苗施打日期將依教育局指示隨時修正，請隨時留意校網訊息。

九、 K 書中心自 5 月 30 日至 6 月 5 日夜自習及假日自習暫停；高三白天自習仍提供先前已申請

同學進校自習。需返校進行白天自習之高三同學，需持家長同意書方可返校自習。

十、 若有任何異動將隨時公告校網，請隨時注意校網最新消息。若有其餘課程或Ｋ中相關疑問高

中請洽教學組#126、國中請洽教務組#122。若為學校網路或學校帳密等問題請洽資訊組

#313。若有其他載具或網路相關需求，請洽圖書館#191。

依課程種類說明：

一、 除以下課程(說明二~四)，其餘課程均按課表正常上課，包含：班會課、第八節輔導課、高一

二多元選修、高二校訂必修、國八我的生涯圖、國七我的生活圈。

二、 國高中社團：因課程屬性多為團體性操作課程且高中多為學生自主，不強制進行線上授課。

三、 高一二自主學習及彈 3：請同學按自主學習進度在家進行自主學習，不另開線上課程教室。

四、 高三多元選修及文法加深加廣跨班選修課程：課程已結束，不另開線上課程教室。

大直高級中學 111 年度學生 BNT(追加劑)接種班級檢查時程表

一、 本校學生新冠肺炎疫苗施打之實施，由台北市立聯合醫院中興醫院負責。

二、 接種注意事項

 前一天不熬夜

 當天一定要用完餐再到校，勿空腹，現場不開放飲食(除了開水)

 請穿著學校體育服裝，內穿短袖，要帶外套，活動中心會開冷氣

 請務必帶健保卡、小黃卡、1枝筆、填寫完整的意願書(尚未交回的同學)

 “於集合報到時間”準時到活動中心集合，當天教學區不開放，請勿回教室

施打日期： 111 年  06 月  02 日（星期四）

施打地點：  活    動   中     心

集合報到時間
(8:30 開始施打)

班級 集合報到時間
(13:30 開始施打)

班級

08 : 10 701-706 13：10  201-203

08：30  707-709 13：30   204-206

08：45 801-803 13：50  207-210

09：00  804-806 14：10  101-103

09：15  807-809 14：30  104-106

09：30 901-903 14：50  107-110

09：45  904-906 預計 15:30 撤場

10 : 00 907-909

10 : 20 301-305

10 : 40 306-310

上午場預計

11:30 結束

備註 :

**接種後，留在現場觀察 15 分鐘，如有不適請立即告知一旁的師長。

**休息 15 分鐘後，無不適，即返家休息，建議家長陪同(家長不入校)，維護返

家安全。

**施打後請多喝水，兩周內避免劇烈運動

**回家後若出現輕微疼痛、紅腫等症狀，可能是接種疫苗後的反應，大約 1-2

  天就可以自行痊癒，如有持續發燒超過 48小時、嚴重過敏反應如呼吸困難、

  氣喘、眩暈、心跳加速、全身紅疹等不適症狀，應儘速就醫釐清病因。

  BNT接種衛教影片 https://www.youtube.com/watch?v=IulW_lYWhlQ

https://www.youtube.com/watch?v=IulW_lYWhlQ